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GUACAMOLE DIP
PRODUCT DESCRIPTION:

Guacamole dip.
PRODUCT LISTING:

Avocado Pulp, Onion, Sugar, Lime Juice, Garlic Powder, Ground Coriander, Chili Powder,Salt,Acid Regulator(330),Antioxidant(300).
CHEMICAL SPECIFICATIONS:

Comply with the Australian Food Standards and New Zealand Food Standards Code.
	NUTRITIONAL INFORMATION 

	SERVE PER PACKAGE:50

	SERVE SIZE:20g

	
	PER SERVE
	PER 100g

	ENERGY
	158kJ
	790kJ

	PROTEIN 
	0.3g
	1.7g

	FAT 
	2.6g
	12.9g

	SATURATED FAT
	0.6g
	3.1g

	CARBOHDRATE TOTAL
	2.4g
	12.1g

	SUGARS
	1.2g
	6.2g

	SODIUM 
	54mg
	267mg

	
	
	

	
	
	


MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS:

Ecoli :< 3/g                                        Listeria monocytogenes: not detected in 25g             
Salmonella: not detected in 25g      Bacillus cereus: <102/g                                   Coagulase +ve staphylococci :<102/g
GENETICALLY MODIFIED ORGANISM DECLARATION:

This product does not contain genetically modified material.
PACKAGING:
Food grade poly pails & tubs in labeled new cartons.
LABELLING REQUIREMENTS:

Best before/contents wt/company name & address.
STORAGE REQUIREMENTS:

Frozen below -18 0C.
SHELF LIFE:

18 months.
Once thawed store at 0-4°C- use within 5 days.
COUNTRY OF ORIGIN:

Made in Australia from at least 10% Australian ingredients.
APPLICATION/USAGE:

As a stand-alone gourmet Guacamole Dip.
ALLERGEN DECLARATION:

This product contains Citric & Ascorbic Acids.
	
	Name of 

Allergen 
	Specify % of  derivative in product 
	Specify % in allergen derivative 
	DIRECT INGREDIENT 


	CROSS CONTAMINATION

	
	
	
	
	Yes 
	No
	Yes  
	No

	Cereals containing gluten (i.e.wheat, rye, barley,

oats, spelt)
	
	
	
	
	(
	
	(

	Crustaceans and products 
	
	
	
	
	(
	
	(

	Eggs and egg products
	
	
	
	
	(
	
	(

	Fish and products 
	
	
	
	
	(
	
	(

	Peanuts and products 
	
	
	
	
	(
	
	(

	Soybeans and products 
	
	
	
	
	(
	
	(

	Milk and products 
	
	
	
	
	(
	
	(

	Nuts and products 
	
	
	
	
	(
	
	(

	Seasame seeds and products
	
	
	
	
	(
	
	(

	Sulfur dioxide and sulphites at concentrations
	
	
	
	
	(
	
	(

	Lupin & Lupin products
	
	
	
	
	(
	
	(

	Honey and Royal Jelly and products
	
	
	
	
	(
	
	(
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